

Brańszczyk, dn. 01.10.2019 r.

RZG.II.271.2.2019

WYKONAWCY WSZYSCY

Gmina Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk, w odpowiedzi na zapytanie z dnia 01.10.2019r., wyjaśnia stosownie do treści art. 38 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych, dotyczącym postępowania na „**Dostawa oleju opałowego w ilości 75.000 litrów dla potrzeb Zespołu Placówek Oświatowych w Brańszczyku, Szkół Podstawowych w Trzciance, Nowych Budach, Białymblocie, Knurowcu i w Turzynie**” w ogłoszonym przetargu nieograniczonym, w przedmiocie zamówienia publicznego, zamieszczonym na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych nr ogłoszenia: 603229 - N - 2019 data zamieszczenia 27.09.2019 r. wyjaśnia:

Pytanie 1:

Producenci paliw (LOTOS, ORLEN) podają na swoich stronach „Aktualne ceny paliw obowiązujące na konkretny dzień”. Państwo w specyfikacji posługujecie się pojęciem „średniej ceny u producenta obowiązującej na dzień 01.10.2019”. Proszę o informację, w jaki sposób należy wyliczyć tę średnią cenę.

Odpowiedź:

Cena, której dotyczy pytanie, to cena za **1litr oleju** u producenta przypadająca **na dzień 01.10.2019 r.**

Pytanie 2:

Która pozycja w „Formularzu cenowym” to pozycja OGÓŁEM. Z formularza nie wynika to wprost?

Odpowiedź:

Są to pozycje: **Netto, VAT i Brutto**, których wartości należy przenieść do formularza ofertowego.

Powyższe zapytania i odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i SIWZ.

Zastępca Wójta

dr Elżbieta Paziewska